F i t o g s d o r f f  alias W о y t o w о 109 contermina Novae Kleeberg, mansos habet 
45, semeňte aestivali vix ad tres partes conseminabiles, silva caret, fruteta habet plurima, 
prata ad necessitatem, triticum in omnibus campis in quantitate mediocri seminatur, 
Elbinga 13, Brunsberga 12 milliaribus distat ideoque relata ad classem tertiam, videlicet 
glebae intermixtae.

S a n t o p p e n 110 in tractu Rösseliensi mansos habet 56 (exceptis parochialibus 4), 
semeňte aestivali fere in toto conseminabiles, ligna ad focum et quaedam ad aedificia, 
prata ad suum usum, triticum in maiore quantitate quam siligo seminatur, Regiomonto 10 
milliaribus distat, ideo relata ad classem secundam glebae mediocris.

H e n r i c h s d o r f  f 111 mansos habet 42 et medium in tractu quoque Rösseliensi, 
conseminatio aestivalis in toto fieri potest, ligna quaedam ad focum et aedificia habet, 
prata ad suum usum, triticum in maiore quantitate quam siligo seminatur, Regiomonto 10 
milliaribus distat, ideo relata ad classem primam utpote glebae bonae.

Primi huiusce cameratus capitularis Allensteinensis ocularem revisionem insimul per 
nos ubique locorum, nullo prorsius praetermisso, ea qua valuimus diligentia, exactitudine 
et fidelitate factam et uti praemittitur conscriptam et descriptam omni cum promptitudine 
iuxta mandato et obloquentiam commissionis referimus et consignamus. In castro 
capitulari Allensteinensi die 13 Julii 1717.

107 Osada zaginiona; „Rewizja łanów”, s. 271.
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